
Naši jubilanti 
 
červenec      srpen 
paní Šiftová Renata   50 let  paní Vencálková Helena        50 let 
paní Hajduková Eva  45 let  pan Dvořák Miroslav        40 let 
pan Rulec Jan   35 let  pan Kašťák Tomáš         40 let 
       pan Matějíček Petr         30 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Brigáda na přípravu Slavností svijanského piva 
Brigáda na přípravu areálu na slavnosti se koná ve čtvrtek 13.7. a v pátek 14. 7. 
vždy od 17:00. Uklízet se bude v neděli 16. 7. od 9:00. 
Děkuji Vám všem, kteří nám pomůžete při přípravě, průběhu a při úklidu. 
Věřím, že v neděli odpoledne bude co oslavovat. 
 
MUDr. Trněný oznamuje: 
od 7. 7. do 14. 7 a od 21. 8. - 1. 9. čerpání dovolené. Zdravotní sestra Lucie Raindl 
bude přítomna, která vyřídí pracovní neschopnost a recepty. Pro AKUTNÍ případy 
zástup MUDr. Koucký, 7:30 - 9:00, 10:00 - 11:00. 
 
Dětská lékařka v Příšovicích 
Čerpání dovolené: 24. 7. - 4. 8.  
Zástup PRO AKUTNÍ PŘÍPADY je domluven po předchozí telefonické domluvě u 
MUDr. Žofie Hanzely (ordinace Hodkovice nad Mohelkou nebo Český Dub) 
www.vasepediatrie.cz 
mobil: 777 255 287 nebo telefon do ordinace Český Dub: 485 147 234 
Potvrzení přihlášky na letní tábor, školu v přírodě, přihlášku do MŠ, SŠ, VŠ, řidičský 
a svářečský průkaz, průkaz pro potravinářství a další ... zastupující lékař dle zákona 
NEMŮŽE vystavovat. Zajistěte si tyto potvrzení s předstihem!  
 
Zdravotní linka 
Pravidelná zdravotní linka o prázdninách jezdit nebude, pokud budete potřebovat 
odvézt do Příšovic k lékaři, zavolejte na 605 881 451 a domluvíme se individuálně. 
 
Letní provoz na OÚ 
Během letních prázdnin bude upravena otevírací doba na obecním úřadě:                      
pondělí - čtvrtek 8:00 – 11:30 12:30 - 14:00, pátek 8:00 – 11:30. 
Obecní úřad bude uzavřen: 27. 7. - 4. 8. 

07-
08/23 



Konec školního roku 2022/2023 ve škole 
 
Milé děti, vážení rodiče a všichni přátelé školy! 
 
Přeji Vám krásné a bezstarostné léto. Děkujeme všem za podporu v tomto školním 
roce a těšíme se na ten nový. V září přivítáme nové kamarády a novou kolegyni - 
paní učitelku do školy, Mgr. Anna Koťátková. Tímto bych chtěla poděkovat paní 
učitelce Piflové za roky v újezdské škole a za všechny kolegyně jí přeji pevné zdraví 
a dobrou pohodu v nadcházejících letech. 
 
V posledním školním týdnu jsme ještě vyrazili do Zlína na Mistrovství republiky na 
turnaj v šachu. Naši šachisté Jindra, Michal, Milan a Denis se probojovali mezi 30 
nejlepších šachových týmů z celé ČR a celkově obsadili 21. místo. Moc, moc jim 
gratulujeme a přejeme mnoho dalších povedených šachových partií. 
Zároveň děkujeme obci za zajištění dopravy, ocenění a odměnu. 
Moc děkuji panu Michalovi Královi za doprovod. 
 
Na závěr ještě poptávka: 
Sháníme na měsíce září, říjen, případně ještě listopad kuchaře/kuchařku do školní 
jídelny na záskok po dobu nemoci. Pokud by měl někdo zájem, volejte na  
mob. 605586539 (Koťátková). 
 
Moc děkuji celému týmu v naší škole za obětavou a pečlivou práci s dětmi. 
Paní starostce a všem ostatním, kteří nám pomáháte, děkuji za podporu a pomoc. 
 
Dětem přejeme hodně sluníčka, zábavy a hodně hezkých zážitků 
a teď už hurá na PRÁZDNINY!!  

    Za celý kolektiv školy Iva Koťátková 
 
 
SVOZ PYTLŮ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD BUDE AŽ 1.9. ! 
 
 
Vážení přátelé, 
užívejme si dny pracovního volna v klidu (především neděle a svátky), a proto nechte 
v tyto dny odpočívat své motorové stroje (sekačky, křovinořezy, apod.). Děkujeme 

 
Společenský večer 
pro pořadatele Slavností svijanského piva připravujeme na pátek 1. 9. od 18:30. 
 
Posezení pod lípami 
Jste srdečně zváni do Padařovic na jubilejní 35. Posezení pod lípami v sobotu 29. 7. 
Zahraje Vám od 15:00 Plechařinka a od 19:00 Duo Big Band - country. 
Bohaté občerstvení bude zajištěno, dobrovolné vstupné. 
 
Akce v okolí 
 5. 8. Havlovice - akce pod lípami 
12. 8. Pouť na Nechálově 
19. 8. Sychrov - skotské hry 
25. 8. Koryta - koncert DĚDA MLÁDEK ILLEGAL BAND 


